
DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:    Глебович  Юрий Генюшевич

      Главный секретарь соревнований:    Афанасьева Тамара Петровна

Условные обазначения:





   Метание копья девушки 2001-02г.р 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 607 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский МСиТ 35,75 2 Коршун АА

2 123 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно МСиТ 35,00 2 Зарецкий ПС Глебович ЮГ

3 606 Комар Дарья 17.05.2002 Новогрудский МСиТ 30,12 3 Коршун АА

4 366 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский МСиТ 23,32 1ю Голоско ГА

5 294 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский МСиТ 21,15 2ю Косянок НА

6 603 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский МСиТ 21,08 2ю Коршун АА

501 Соболева Анна 29.10.2001 Лидский МСиТ DNS Германюк НВ

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

603 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский МСиТ 21,01 х 20,00 х х 21,08

606 Комар Дарья 17.05.2002 Новогрудский МСиТ 29,41 29,00 27,40 28,72 30,12 29,35

123 Свистун Александра 11.09.2001 Гродно МСиТ 33,25 33,00 34,10 35,00 33,00 31,02

501 Соболева Анна 29.10.2001 Лидский МСиТ х х х х х х

607 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский МСиТ 33,00 32,26 35,75 х 32,25 33,66

366 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский МСиТ 21,18 23,32 21,55 22,12 19,30 21,12

294 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский МСиТ х х 20,95 х х 21,15

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание копья юноши 2001-02г.р 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 229 Балыш Николай 25.05.2001 Гродно МСиТ 62,10 1 Жук ДА

2 605 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский МСиТ 53,78 3 Коршун АА

3 145 Онищик Никита 26.06.2001 Гродно МСиТ 47,23 3 Зарецкий ПС Орлрв ВА

4 892 Ушакевич Артем 02.11.2002 Сморгонский СКФПБ 36,70 Жук ДА

5 134 Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно МСиТ 36,20 Глебович ЮГ

6 125 Дюрдь Андрей 02.05.2001 Гродно МСиТ NM Цандер ОМ

7 223 Ровинский Александр 17.10.2001 Гродно Динамо NM Афанасьевы

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

605 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский МСиТ 49,60 50,20 49,00 53,18 51,50 х

Онищик Никита 26.06.2001 Гродно МСиТ 44,95 47,23 х 45,45 45,53 х

892 Ушакевич Артем 02.11.2002 Сморгонский СКФПБ х х 36,68 36,70 34,50 34,34

Черемных Валерий 29.08.2002 Гродно МСиТ 36,02 х 36,20 х х х

Балыш Николай 25.05.2001 Гродно МСиТ 53,86 55,30 х 62,10 53,06 53,62

Дюрдь Андрей 02.05.2001 Гродно МСиТ х х х х х х

223 Ровинский Александр 17.10.2001 Гродно Динамо х х х х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



        Метание копья девушки 2003 г.р и моложе 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 ## Климашевская Ксения 16.06.2003 Щучинский МСиТ 39,00 2 Поведайко АА,Германюк НВ

2 ## Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский МСиТ 25,82 1ю Косянок НМ

3 ## Марушко Елена 22.10.2004 Новогрудский МСиТ 24,63 Коршун АА

4 ## Шупенева Софья 17.07.2004 Мостовский МСиТ 24,17 Антонович ВИ

5 ## Ольховик Екатерина 26.03.2004 Мостовский МСиТ 21,00 Киман ЕВ

6 ## Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский МСиТ 20,97 Коршун АА

7 ## Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский МСиТ 17,60 Янковский ВГ

8 ## Кухта Екатерина 10,01.2006 Зельвенский МСиТ 13,72 Голоско ГА

9 ## Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский МСиТ 10,75 Голоско ГА

## Залесская Елизавета 23.01.2004 Лидский МСиТ DNS Корнева НИ

## Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский МСиТ DNS Коняева ТИ

## Казловская Диана 04.12.2003 Лидский МСиТ DNS Корнева НИ

## Кудрина Ксения .2005 Мостовский МСиТ DNS Заневский АР

## Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский МСиТ DNS Качук ВВ

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

## Залесская Елизавета 23.01.2004 Лидский МСиТ DNS

## Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский МСиТ 9,12 10,75 х

## Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский МСиТ DNS

## Казловская Диана 04.12.2003 Лидский МСиТ DNS

## Кудрина Ксения .2005 Мостовский МСиТ DNS

## Кухта Екатерина 10,01.2006 Зельвенский МСиТ 9,20 12,16 10,25 11,60 10,70 13,72

## Климашевская Ксения 16.06.2003 Щучинский МСиТ 38,00 35,63 36,77 39,00 38,46 34,55

## Марушко Елена 22.10.2004 Новогрудский МСиТ 21,48 24,63 х 23,52 22,70 20,67

## Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский МСиТ 18,10 24,86 25,82 х 22,35 24,66

## Ольховик Екатерина 26.03.2004 Мостовский МСиТ 21,00 20,30 19,05 х 18,05 17,88

## Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский МСиТ 19,82 19,25 20,97 18,95 18,50 19,87

## Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский МСиТ DNS

## Шупенева Софья 17.07.2004 Мостовский МСиТ 24,17 23,87 21,15 23,54 20,54 22,7

## Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский МСиТ 17,4 х 18,6 х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание копья юноши 2003 г.р и моложе 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 368 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский МСиТ 43,40 2ю Голоско ГА

2 888 Масловский Владислав 12.01.2003 Сморгонский СКФПБ 38,60 Жук ДА

3 28 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно МСиТ 36,10 Глебович ЮГ

4 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский МСиТ 35,82 Киман ВЕ

5 552 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский МСиТ 35,70 Антонович ВИ

6 271 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский МСиТ 30,35 Юрченко АЮ

7 576 Главницкий Евгений 01.05.2004 Мостовский МСиТ 28,20 Антонович ВИ

8 609 Скрипко Александр 28.01.2005 Новогрудский МСиТ 27,30 Коршун АА

9 586 Эйсмонт Роберт 21.12.2005 Мостовский МСиТ 25,97 Заневский АР

10 258 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский МСиТ 20,85 Юрченко АЮ, Губкин ВО

11 504 Ворон Андрей 21.05.2005 Лидский МСиТ 16,10 Коняева ТИ

803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский  МСиТ DNS Романенко ВС Демидик СИ

Семенов Андрей 02.12.2003 Гродно МСиТ NM Германюк НВ

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский  МСиТ DNS

566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский МСиТ 35,82 32,77 31,10 33,33 33,51 33,10

576 Главницкий Евгений 01.05.2004 Мостовский МСиТ 25,80 28,20 25,85 24,30 16,55 х

552 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский МСиТ 35,70 х х х 24,05 29,10

888 Масловский Владислав 12.01.2003 Сморгонский СКФПБ 36,12 38,38 х 38,60 35,45 х

368 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский МСиТ 40,95 43,40 40,00 х 42,35 40,76

Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно МСиТ 28,95 30,80 30,82 х х 36,10

258 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский МСиТ 20,85 18,78 19,55

Семенов Андрей 02.12.2003 Гродно МСиТ х х х

609 Скрипко Александр 28.01.2005 Новогрудский МСиТ 24,70 х 26,15 23,20 25,38 27,30

504 Ворон Андрей 21.05.2005 Лидский МСиТ 16,10 х х

271 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский МСиТ 25,60 30,35 30,29 29,90 29,95 29,45

586 Эйсмонт Роберт 21.12.2005 Мостовский МСиТ 22,9 25,97 25,6

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание копья юниоры 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 678 Халупа Ян 07.07.1999 Мостовский МСиТ 62,28 1 Антонович ВИ,Орлов ВА

2 405 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский МСиТ 37,30 Антонович ВИ

390 Матук Артем 05.07.1999 Гродно МСиТ DNS Глебович ЮГ

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

678 Матук Артем 05.07.1999 Гродно МСиТ DNS

405 Халупа Ян 07.07.1999 Мостовский МСиТ 59,20 62,28 х 60,80 х х

390 Черницкий Даниил 16.04.2000 Мостовский МСиТ 37,30 х х 34,48 х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание копья мужчины. 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 112 Шидловский Денис 16.01.1994 Гродно МСиТ 44,70 3 Косянок НМ

2 367 Михайленко Андрей 14.03.1996 Гродно МСиТ 42,70 1ю Косянок НМ

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

367 Михайленко Андрей 14.03.1996 Гродно МСиТ 42,70 40,60 х 42,05 х 42,28

112 Шидловский Денис 16.01.1994 Гродно МСиТ 40,60 х 44,70 х 42,80 х

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание копья юниорки. 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 529 Мисевич Анастасия 30.01.1999 Лидский МСиТ 39,22 1 Кривеня ИВ,Орлов ВА

2 257 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский МСиТ 28,58 3 Германюк НВ, Орлов ВА

Козловская Анастасия 28.07.1999 Гродно МСиТ DNS Глебович ЮГ

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

257 Зиничева Елена 31.10.2000 Гродненский МСиТ 26,63 27,00 28,58 х х х

Козловская Анастасия 28.07.1999 Гродно МСиТ DNS

529 Мисевич Анастасия 30.01.1999 Лидский МСиТ 37,87 х 37,14 х 36,40 39,22

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район



Метание копья женщины. 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 345 Атакович Виктория 25.02.1998 Гродно МСиТ 24,70 1ю Косянок НМ

2 504 Дирбук Виктория 08.12.1997 Лидский МСиТ 21,00 Коняева ТИ Германюк НВ

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

345 Атакович Виктория 25.02.1998 Гродно МСиТ х 23,50 23,86 24,70 23,80 х

504 Дирбук Виктория 08.12.1997 Лидский МСиТ 21,00 х х х х х

Ведомство
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район



Метание диска юниорки. 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 529 Мисевич Анастасия 30.01.1999 Лидский МСиТ 29,13 3 Кривеня ИВ,Орлов ВА

Козловская Анастасия 28.07.1999 Гродно МСиТ NM Глебович ЮГ

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

Козловская Анастасия 28.07.1999 Гродно МСиТ х х х х х х

529 Мисевич Анастасия 30.01.1999 Лидский МСиТ х 28,45 х 29,13 х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание диска девушки 2001-02г.р. 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 602 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский 36,11 2 Коршун АА

2 445 Егинян Карина 20.01.2001 Гродненский МСиТ 34,80 3 Синицын ГМ

3 446 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно МСиТ 32,79 3 Зарецкий ПС,Артюшевская ГС

4 603 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский МСиТ 25,86 1ю Коршун АА

5 294 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский МСиТ 23,13 2ю Косянок НА

6 280 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский МСиТ 20,01 3ю Германюк НВ

353 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский МСиТ NM Голоско ГА

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

294 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский МСиТ х х х 22,86 23,13 21,25

602 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский 33,95 34,93 х 32,35 х 36,11

353 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский МСиТ х х х х х х

603 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский МСиТ 25,86 25,40 х 25,23 25,33 х

446 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно МСиТ х х х 32,79 х 32,58

445 Егинян Карина 20.01.2001 Гродненский МСиТ х 32,23 х 34,80 33,49 34,67

280 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский МСиТ х 20,01 х х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание диска юноши 2001-02 г.р 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 804 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский МСиТ 45,77 3 ОльховикЕК Орлов ВА

2 807 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский МСиТ 45,50 3 Карпушкин ДН, Каптюх ВБ

3 298 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский МСиТ 39,70 2 Янкович ДА, Косянок НМ

4 802 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский  МСиТ 35,80 1ю Карпушкин ДН

5 219 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский МСиТ 30,01 1ю Юшевич ЛИ Бабуркин АС

6 605 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский МСиТ NM Коршун АА

7 504 Минец Александр 13.07.2002 Лидский МСиТ NM Дмитревич ДС

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

802 Живулько Александр 13.09.2001 Слонимский  МСиТ 33,38 30,85 35,80 35,35 х 32,70

298 Зайко Дмитрий 24.02.2001 Гродненский МСиТ 28,45 39,70 х 36,35 38,76 х

605 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский МСиТ х х х х х х

504 Минец Александр 13.07.2002 Лидский МСиТ х х х х х х

807 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский МСиТ 38,41 44,95 44,55 45,50 41,20 х

804 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский МСиТ 43,00 41,05 х 45,77 х 44,71

219 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский МСиТ х 30,01 х х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



          Метание диска девушки 2003 г.р и моложе 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 208 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский МСиТ 20,73 3ю Овсейчик НН Синицин ГМ

2 262 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский МСиТ 20,51 3ю Косянок НМ

3 278 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский МСиТ 19,68 3ю Юрченко АЮ

4 584 Шупенева Софья 17.07.2004 Мостовский МСиТ 19,51 3ю Антонович ВИ

5 540 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский МСиТ 19,43 3ю Коняева ТИ

6 801 Есемчик Виктория 06.05.2005 Слонимский МСиТ 18,85 Ольховик ЕК

7 851 Кодь Юлия 10.01.2003 Сморгонский МСиТ 17,60 Бровко ЛМ

8 533 Ольховик Екатерина 26.03.2004 Мостовский МСиТ 17,19 Киман ЕВ

9 269 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский МСиТ 15,11 Юрченко АЮ

356 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский МСиТ NM Качук ВВ

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

269 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский МСиТ 13,95 15,05 15,11

801 Есемчик Виктория 06.05.2005 Слонимский МСиТ 18,15 16,21 16,00 17,44 18,85 х

540 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский МСиТ х 17,22 18,28 19,43 х 17,80

262 Моргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский МСиТ х 17,51 20,19 20,51 х х

533 Ольховик Екатерина 26.03.2004 Мостовский МСиТ 16,76 17,19 14,07 х 14,60 13,90

278 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский МСиТ 16,09 17,71 х 15,32 19,68 17,05

851 Кодь Юлия 10.01.2003 Сморгонский МСиТ 17,49 17,60 х х х х

584 Шупенева Софья 17.07.2004 Мостовский МСиТ 17,55 х 19,01 19,51 х 15,10

208 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский МСиТ 20,43 20,09 20,32 20,73 18,80 17,85

356 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский МСиТ х х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание диска юноши 2003 г.р и моложе 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский  МСиТ 37,52 3 Романенко ВС Демидик СИ

2 572 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский МСиТ 34,31 1ю Антонович ВИ

3 505 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский МСиТ 26,62 1ю Коняева ТИ

4 368 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский МСиТ 26,28 1ю Голоско ГА

5 808 Верховец Павел 17.05.2004 Слонимский МСиТ 25,60 Карпушкин ДН

6 581 Зданович Артем 30.01.2003 Мостовский МСиТ 23,69 Антонович ВИ

7 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский МСиТ 21,28 Киман ВЕ

8 576 Главницкий Евгений 01.05.2004 Мостовский МСиТ 20,00 Антонович ВИ

9 239 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно МСиТ 16,20 Цандер ОМ

10 552 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский МСиТ 15,55 Антонович ВИ

11 586 Эйсмонт Роберт 21.12.2005 Мостовский МСиТ 14,75 Заневский АР

294 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский МСиТ NM Юрченко АЮ

292 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский МСиТ NM Юрченко АЮ

542 Савченко Матвей 09.04.2004 Лидский МСиТ DNS Коняева ТИ

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский  МСиТ 35,98 35,80 34,96 34,65 х 37,52

566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский МСиТ 20,47 20,67 20,62 х 21,28 х

808 Верховец Павел 17.05.2004 Слонимский МСиТ х 25,60 22,18 23,08 23,60 х

576 Главницкий Евгений 01.05.2004 Мостовский МСиТ х 17,15 17,55 18,43 х 20,00

552 Дребезов Александр 21.03.2004 Мостовский МСиТ 15,55 14,45 14,12

239 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродно МСиТ х х 16,20

581 Зданович Артем 30.01.2003 Мостовский МСиТ х 21,98 х 21,34 23,69 21,12

505 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский МСиТ 24,04 х 26,62 26,30 х 24,24

368 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский МСиТ х 22,18 23,12 23,08 24,4 26,28

572 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский МСиТ х 34,31 х 32 29,02 34,08

294 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский МСиТ х х х

542 Савченко Матвей 09.04.2004 Лидский МСиТ DNS

292 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский МСиТ х х х

586 Эйсмонт Роберт 21.12.2005 Мостовский МСиТ х х 14,75

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание диска женщины. 27 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 123 Ляховская Анастасия 22.06.1998 Волковысский МСиТ 35,35 3 Петров, Савко, Косянок

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

123 Ляховская Анастасия 22.06.1998 Волковысский МСиТ х 34,05 х 34,85 33,90 35,35

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание молота девушки 2001-02г.р 26 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 501 Соболева Анна 29.10.2001 Лидский МСиТ 56,50 2 Германюк НВ

2 113 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 ВолковысскийМСиТ 55,61 2 Струг,Петров,Бабуркин

3 280 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский МСиТ 50,89 2 Германюк НВ

4 300 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненская МСиТ 48,14 2 Германюк НВЮрченко АЮ

5 211 Малмыго Ксения 23.05.2002 Вороновский МСиТ 42,94 2 Овсейчик НН

6 366 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский МСиТ 30,64 2ю Голоско ГА

7 353 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский МСиТ 30,16 2ю Голоско ГА

Начало:12:00

1 2 3 4 5 6

300 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненская МСиТ х х х 48,14 х х

211 Малмыго Ксения 23.05.2002 Вороновский МСиТ 39,31 х х 42,94 41,43 38,32

113 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 ВолковысскийМСиТ 54,02 53,94 51,43 х х 55,61

280 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский МСиТ х 48,40 48,44 50,89 х 50,48

501 Соболева Анна 29.10.2001 Лидский МСиТ х х 54,85 56,50 55,18 56,14

366 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский МСиТ 24,52 х х х х 30,64

353 Яскевич Полина 05.01.2001 Зельвенский МСиТ х х х 30,16 х х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание молота юноши 2001-02г.р 26 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 222 Якимович Алексей 17.02.2001 Гродно Динамо 69,28 КМС Афанасьевы

2 219 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский МСиТ 58,31 2 Юшевич ЛИ Бабуркин АС

3 223 Ровинский Александр 17.10.2001 Гродно Динамо 53,00 3 Афанасьевы

4 113 Дюрдь Андрей 02.05.2001 Гродно МСиТ 45,90 1ю Цандер ОМ

5 806 Маисейчик Антон 26.12.2001 Слонимский МСиТ 44,30 1ю Малафей ЛК Бабуркин АС

6 504 Минец Александр 13.07.2002 Лидский МСиТ 42,51 2ю МалявскаяЕД,БабуркинАС

7 805 Жук Роман 30.08.2002 Слонимский  МСиТ 40,54 2ю МалафейЛК БабуркинАС

8 234 Валюсь Владислав 17.12.2002 Гродно Динамо 40,44 2ю  Афанасьевы

9 432 Горбач Александр 07.03.2002 Гродно Динамо 40,29 2ю Афанасьевы

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

219 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский МСиТ х х х х 58,31 х

234 Валюсь Владислав 17.12.2002 Гродно Динамо х х 40,44 40,08 40,32 х

432 Горбач Александр 07.03.2002 Гродно Динамо х х 40,29

113 Дюрдь Андрей 02.05.2001 Гродно МСиТ 44,01 х х 45,90 44,20 х

805 Жук Роман 30.08.2002 Слонимский  МСиТ х х х 38,64 х 40,54

806 Маисейчик Антон 26.12.2001 Слонимский МСиТ х х 41,50 х 43,50 44,30

504 Минец Александр 13.07.2002 Лидский МСиТ х х х х х 42,51

222 Якимович Алексей 17.02.2001 Гродно Динамо х 64,57 69,28 61,01 х 61,54

223 Ровинский Александр 17.10.2001 Гродно Динамо 53,00 х х х х 51,43

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



                Метание молота молота девушки 2003г.р. и моложе 26 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 678 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно СКФПБ 42,62 2 Бабуркин АС

2 208 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский МСиТ 39,19 3 Овсейчик НН

11 269 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский МСиТ 35,66 1ю Юрченко АЮ

4 278 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский МСиТ 35,02 1ю Юрченко АЮ

5 267 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский МСиТ 30,68 2ю Юрченко АЮ

6 357 Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский МСиТ 27,25 2ю Янковский ВГ

7 204 Жолнерчик Полина 16.08.2004 Вороновский МСиТ 23,40 2ю Овсейчик НН

8 354 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский МСиТ 20,85 Голоско ГА

9 513 Залесская Елизавета 23.01.2004 Лидский МСиТ 17,54 Корнева НИ

10 351 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельвенский МСиТ 16,40 Голоско ГА

545 Казловская Диана 04.12.2003 Лидский МСиТ NM Корнева НИ

Начало:15:00

1 2 3 4 5 6

208 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский МСиТ 34,86 х 36,70 39,19 37,59 37,61

269 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский МСиТ х х 33,49 х х 35,66

204 Жолнерчик Полина 16.08.2004 Вороновский МСиТ х х 23,40 22,42 х х

513 Залесская Елизавета 23.01.2004 Лидский МСиТ 12,50 17,54 х

354 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский МСиТ х 20,85 19,34 20,25 х х

545 Казловская Диана 04.12.2003 Лидский МСиТ х х х

278 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский МСиТ 32,53 35,02 х х х х

678 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно СКФПБ 42,62 х х х х х

357 Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский МСиТ х 23,40 27,25 х 26,36 х

267 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский МСиТ 30,22 30,68 х 28,00 27,00 27,80

351 Кухта Екатерина 10.01.2006 Зельвенский МСиТ х 13,85 16,40

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание молота юноши 2003г.р. и моложе 26 января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

656 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский МСиТ 50,08 3 Попенюк РС Губкин ВО

294 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Динамо 48,60 1ю Юрченко АЮ

222 Лешкович Алексей 23.04.2004 Гродно Динамо 44,70 1ю Афанасьевы

114 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский МСиТ 31,81 Юрченко АЮ, Губкин ВО

292 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский МСиТ 31,26 Юрченко АЮ

256 Ключник Андрей 07.10.2003 Гродно МСиТ 29,20 Афанасьевы

117 Калиберда Матвей 14.10.2003 Гродно МСиТ 29,11 Германюк НВ

209 Светлович Сергей 26.09.2003 Вороновский МСиТ 27,86 Лыщик ТИ

505 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский МСиТ NM Коняева ТИ

542 Савченко Матвей 09.04.2004 Лидский МСиТ NM Коняева ТИ

201 Пашковский Матвей .2006 Гродно МСиТ NM Бабуркин АС

203 Касперович Даниил .2006 Гродно МСиТ NM Бабуркин АС

Начало:14:00

1 2 3 4 5 6

505 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский МСиТ х х х

117 Калиберда Матвей 14.10.2003 Гродно МСиТ х х 28,16 х х 29,11

256 Ключник Андрей 07.10.2003 Гродно МСиТ х х 29,20 х х х

294 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Динамо х 38,50 х 45,37 48,60 47,20

542 Савченко Матвей 09.04.2004 Лидский МСиТ х х х

209 Светлович Сергей 26.09.2003 Вороновский МСиТ 23,78 25,71 х 24,95 27,86 х

656 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский МСиТ х 47,94 48,84 х 47,84 50,08

292 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский МСиТ х х х х х 31,26

222 Лешкович Алексей 23.04.2004 Гродно Динамо 38,17 х х 36,46 39,00 44,70

201 Пашковский Матвей .2006 МСиТ х х х

203 Касперович Даниил .2006 МСиТ х х х

114 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский МСиТ х 31,81 х 31,70 х х

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена район Ведомство



Метание молота юниоры 26января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 214 Трамбович Владислав 25.05.2000 Гродно Динамо 60,21 1 Афанасьевы

2 245 Пилипчик Артем 05.06.2000 Гродно Динамо 53,44 2 Афанасьевы

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

245 Пилипчик Артем 05.06.2000 Гродно Динамо х х 52,30 53,44 х х

214 Трамбович Владислав 25.05.2000 Гродно Динамо 57,90 59,00 58,04 59,45 60,21 х

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство



Метание молота. Женщины 26января 2018

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. район Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

Тренер

1 504 Дирбук Виктория 08.12.97 Лидский МСиТ 38,45 2 Коняева ТИ Германюк НВ, 

2 541 Крапивина Валерия 28.03.95 Лидский МСиТ 37,46 2 Коняева ТИ

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

504 Дирбук Виктория 08.12.97 Лидский МСиТ х х 38,45 х х х

541 Крапивина Валерия 28.03.95 Лидский МСиТ 37,46 х х 35,58 х х

Попытка
Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена район Ведомство


